
海河干流航道维护尺度信息

	序
号
	航道
名称
	航道起
点名称
	航道终
点名称
	航道
长度
(km)
	航道
等级
	航道维护尺度

	
	
	
	
	
	
	航道水深
（m）
	航道宽度
（m）
	航道弯曲半径

（m）

	1
	海河
干流
	子北汇
流口
	解放桥
	4.934
	内河VI级
	1.5
	37
	200

	2
	海河
干流
	解放桥
	光华桥
	5.158
	内河VI级
	1.5
	42
	200

	3
	海河
干流
	光华桥
	月牙河
	3.373
	内河VI级
	1.5
	54
	800


注：
（1）表中航道宽度为双线航道宽度；
（2）子北汇流口至光华桥段航道，在津浦铁路桥、京津城际铁路桥、天石舫码头、金钢桥、狮子林桥、金汤桥、北安桥、解放桥至天津站码头、利顺德码头、大光明桥、金阜桥、光华桥处为单线航道，宽21m；
（3）光华桥至月牙河段航道，在海津大桥处为单线航道，宽27m；
（4）上述单线航道与双线航道之间的过渡段长度根据《天津市港航管理局关于公布天津市内河通航航道桥区水域范围的通告》中的桥区水域范围确定；
（5）表中航道尺度为设计最低通航水位标准下航道维护尺度，不同时间会因水位的变化而变化，本通告公布的航段航道维护尺度仅供船舶航行参考。
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